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共通仕様品オーダーメイド
-XC78：ストローク端オートスイッチ取付寸法特殊 Order

Made

型式表示方法

MGC XC78

ストローク端オートスイッチ
取付寸法特殊

標準型式表示方法を表示

仕様
MGC

20, 25, 32, 40, 50
ガイド付シリンダ

標準形と同一

適用シリーズ
チューブ内径（mm）
適用シリンダ

上記以外の仕様

ストローク端のオートスイッチ取付位置を以下の様に組付けたタイプ。

外形寸法図（下記以外の寸法は標準形と同一）

D-B5/B6型
D-G5/K5型

D-B7/B8型
D-G7/K7型

D-C7/C8型
D-H7型

※（　）内数値は、ロングストローク、両ロッドの場合の設定位置です。
注）実際の設定においては、オートスイッチの作動状態をご確認のうえ、調整願います。

オートスイッチ適正取付位置 （mm）

チューブ
内径

オート
スイッチ

型式

20

25

32

40

50

D-M9�（V）
D-M9�W（V）
D-M9�A（V）

A

33

33

34

39

46

B
24

（32）

24
（32）

25
（33）

27
（36）

32
（36）

D-A9�（V）

A

29

29

30

35

42

B
20

（28）

20
（28）

21
（29）

23
（32）

28
（40）

30.5

30.5

31.5

36.5

43.5

A
21.5

（29.5）

21.5
（29.5）
22.5

（30.5）

24.5
（33.5）

29.5
（41.5）

B
20.5

（28.5）

20.5
（28.5）
21.5

（29.5）

23.5
（32.5）

28.5
（40.5）

B
15.5

（22.5）

15.5
（22.5）
15.5

（23.5）

19   
（26.5）

22.5
（34.5）

B
17.5

（25.5）

17.5
（25.5）
18.5

（26.5）

20.5
（29.5）

25.5
（37.5）

B
19.5

（27.5）

19.5
（27.5）
20.5

（28.5）

22.5
（31.5）

27.5
（39.5）

B
16

（24）

16
（24）

17
（25）

19
（28）

24
（36）

B

29.5

29.5

30.5

35.5

42.5

A

23.5

23.5

24.5

29.5

36.5

A

26.5

26.5

27.5

32   

39.5

A

28.5

28.5

29.5

34.5

41.5

A

25

25

26

31

38

A

D-B7/B8
D-B73C
D-B80C
D-G7/K7
D-K79C

D-C7�
D-C80
D-C73C
D-C80C

D-B5�
D-B64 D-B59W

D-H7�
D-H7C
D-H7NF
D-H7�W
D-H7BA

D-G59F/G5�
D-K59
D-G5�W
D-K59W
D-G5NT
D-G5BA

D-M9□（V）/M9□W（V）/M9□A（V）型
D-A9□（V）型

25   

27.5

31   

35.5

41   

オートスイッチ取付高さ （mm）

D-M9�（V）
D-M9�W（V）
D-M9�A（V）
D-A9�（V）

20

25

32

40

50

チューブ
内径

オート
スイッチ

型式

24.5

27   

30.5

35   

40.5

HsHs

27   

29.5

33   

37.5

43   

Hs

27.5

30   

33.5

38   

43.5

Hs

D-C7�/C80
D-H7�
D-H7�W
D-H7NF
D-H7BA

D-C73C
D-C80C

D-B7�/B80
D-B73C
D-B80C
D-G79/K79
D-K79C
D-H7C
D-G5NT

D-G5�/K59
D-G5�W
D-K59W
D-B5�/B64
D-B59W
D-G5BA
D-G59F

表示記号

-XC78ストローク端オートスイッチ取付寸法特殊56

シリーズ
MGC

名称／種類
MGC

作動方式
複動形ガイド付シリンダ

適用シリーズ
型式 備考 標準形の掲載ページ

r P.708～

1563

-X�-X�


